
Řidek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

• ldentifikačni kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP)                                                                                                           DG16P02R044 ng. XXXXXXXXXX

Pl'floha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu i'ešenl (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech) 

Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu uživán 

k řešeni projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovnl náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (re!IJnl ) nAklady nebo vjdaje - max 8% nAkladll 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle Dodllku 6. 11 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

10 772 tis. Kč 

3 803 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

3 975 tis. Kč 

173 tis. Kč 

18 723 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

96 tis. Kč 

393 tis. Kč 

O tis. Kč 

388118. K6 

23 607 tis. Kě 

O tis. Kč 

23 607 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

úhlových výdajů MK 
v tis. Kč 

1 O 772 tis. Kč 

3 803 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

3 975 tis. Kč 

173 tis. Kč 

18 723 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

96 tis. Kč 

393 tis. Kč 

O tis. Kč 

23 607 tis. Kč 

O tis. Kč 

23 607 tis. Kč 

KNAV, MUNI, MZK, NK 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

10 772 tis. Kč 

3 803 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

3 975 tis. Kč 

173 tis. Kč 

18 723 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

96 tis. Kč 

393 tis. Kč 

O tis. Kč 

23 607 tis. Kč 

O tis. Kč 

23 607 tis. Kč 

Zmina 

Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady • . . Kontrola 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelovych vydaju 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

10 772 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3 803 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3 975 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

173 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

18 723 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

96 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

393 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

23 607 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

23 607 tis. Kč 

OK 

OK 

Pocit Dodatlw •• 12 ~ 



Řédek 

A1 

A 2  

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B 2  

C1 

C 2  

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F 2  

Identifikační kód projektu a fešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXX 

PHloha č. 2 -Celkový rozpočet projektu -celkové náklady projektu pro rok 2016 

Zkratka pfíjemce-koordinátora a pi'íjemců projektu 

Druh nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráfe. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
poi'ízen z vefejných prostredků a současně je po dobu fešení projektu užíván 

k rešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvefejl'íování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (re!Qni) néldady nebo výdaje - max 8% néklad6 

CELKOVÉ NÁKLADY AROJEKTU ZA ll>ANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ S0U0ET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 

Podle Dodatku i!, 11 Smlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané n6klady z uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) vtls. Kč 

1 847 tis. Kč 1 847tis. Kč 

609tis. Kč 609tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

666tis. Kč 666tis. Kč 

27tis. Kč 27tis. Kč 

3 149 tis. Kč 3149 tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

68tis. Kč 68tis. Kč 

80tis. Kč 80tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Mtls. Kč 64tls. Kč 

3420tis. Kč 3420tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

3420tis. Kč 3420tis. Kč 

KNA V, MUNI, MZK, NK 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 847 tis. Kč 

609tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

666 tis. Kč 

27tis. Kč 

3149 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

68tis. Kč 

80tis. Kč 

O tis. Kč 

64tis. Kč 

3 420 tis. Kč 

O tis. Kč 

3420tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

1 847 tis. Kč 

609tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

666tis. Kč 

27 tis. Kč 

3149 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

68tis. Kč 

80tis. Kč 

O tis. Kč 

64 tis. Kč 

3420tis. Kč 

O tis. Kč 

3420tis Kč 

Uznané néklady z Uznané néklady účelových výdajů celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel prljemce-koordinétora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXX 

Pffloha č. 2. Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 

Zkratka pfíjemce-koordinétora a pfíjemců projektu KNA V, MUNI, MZK, NK 

Podle Dadalku e. 11 1m1ouvy Podle Doclelllu e. 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z IIZinané náklady z uznané náklady účelových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) vtls. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2162 tis. Kč 2162 tis. Kč 2162 tis. Kč 2 162 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 785tis. Kč 785tis. Kč 785tis. Kč 785tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A 5  Povinné zákonné odvody. 799tis. Kč 799tis. Kč 799tis. Kč 799tis. Kč 

A6 FKSP 30 tis. Kč 30tis. Kč 30tis. Kč 30tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3776tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776tis. Kč 

61 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

6 2  Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 poflzen z vefejných prostfedků a současně Je po dobu rešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k rešení projektu 

C 2  Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tis. Kč 7tis. Kč 7 tis. Kč 7tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 78tis. Kč 78tis. Kč 78tis. Kč 78tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zvefej/\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

E Doplňkové (l'ůlnl ) ntklady nebo výdaje • max 8% nikladll 76tls. Kč 76tla. K6 76 tis. Kč 76 tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

4929 tis. Kč 4 929tls. Kč 4929tis. Kč 4929tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 2  Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4929tis. Kč 4 929tis. Kč 4929tis. Kč 4 929tis. Kč 

Uznané náklady z Uznané náklady ůčelových výdaju celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A 5  

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a i'ešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG16P02RCU4 - XXXXXXXX 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Podle Dodatku il. 11 Smlouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z 
uznané náklady 

úeelových výdajů MK 
celkem (v tis. Ke) 

v tis. Ke 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 247 tis. Kč 2 247 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 803 tis. Kč 803 tis. Kč 

Autorské honorái'e. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 834 tis. Kč 834 tis. Kč 

FKSP 38 tis. Kč 38 tis. Kč 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 922tis. Kč 3 922tis. Kč 

Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z vefejných prostfedků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešen i projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tis. Kč 7tis. Kč 

Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zvefejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Dop1ňkov6 (reiljni) niklady nebo výdaje - max 8% nikladú 78119. Kč 78tls.K6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
5 075 tis. Kč S 075tis. Kč 

- AUTOMATICKÝ SOUČET

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 075 tis. Kč 5 075 tis. Kč 

KNA V, MUNI, MZK, NK 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Ke) 

2247tis. Kč 

803tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

834tis. Kč 

38tis. Kč 

3 922 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

7tis. Kč 

78 tis. Kč 

O tis. Kč 

76 tis. Kč 

S 075tls. Kč 

O tis. Kč 

5 075tis. Kč 

Zmlna 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z 

uznané náklady z Uznané náklady • 
e 1 

• 
h 

• 
d J 

• 
úeelových výdajů MK celkem (v tis. Ke) u e ovyc vy a u 

v tis. Ke 
MK (v tis. Kč) 

2247tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

803tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

834tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

38tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3 922 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

7tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

78 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

76 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

5 075tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

5 075tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

C 1  

C2 

C 3  

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a rešitel pffjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXX 

Pffloha č. 2 -Celkový rozpočet projektu -celkové náklady projektu pro rok 2019 

Zkratka prljemce-koordinátora a prljemcu projektu 

Podle Dodatku e. t 1 Smlouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu. 2258tis. Kč 2258tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodu. 803 tis. Kč 803tis. Kč 

Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentu. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 838tis. Kč 838tis. Kč 

FKSP 39tis. Kč 39tis. Kč 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 938 tis. Kč 3 938 tis. Kč 

Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na porfzení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč Otls. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
porlzen z vefejných prostredku a současně je po dobu fešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k lešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek ?tis. Kč ?tis. Kč 

Cestovní náhrady 78tis. Kč 781is. Kč 

Náklady nebo výdaje na zvefejl'lování výsledku projektu včetně nákladu na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (rallnl ) ntklady nebo výdaje • max 8% nákladal 78tis. K� 78tis. Kl 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
5 091 tis. Kč 5 091 tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATIC KÝ SOUČET 5 091 tis. Kč 5 091 tis. Kč 

KNA V, MUNI, MZK, NK 

Podle Dodatku e. 121m1owy Zinina 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 258tis. Kč 

803tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

838tis. Kč 

39tis. Kč 

3 938 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

7 tis. Kč 

78tis. Kč 

O tis. Kč 

76 tis. Kč 

5 091 tis. Kč 

O tis. Kč 

5 091 tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady úč 1 • h • d J • účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) e ovyc vy 8 u 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

2 258 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč

803tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

838tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

39 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3 938tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

?tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

78tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

76tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

5 091 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

5 091 tis. Kč 



Aédek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A 5  

A6 

A 

B1 

B 2  

C1 

C 2  

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F 2  

Identifikační kód projektu a i'ešitel pffjem.ce-koordinátora (GP) DG16P02RO.U - XXXXXXXXXXX

Pťiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2020 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Podle Dodatku e. 11 Smlouvy 

Druh nékladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané néklady z uznané néklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 258tis. Kč 2 258tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. 803tis. Kč 803 tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 838tis. Kč 838tis. Kč 

FKSP 39tis. Kč 39tis. Kč 

Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 938 tis. Kč 3 938tis. Kč 

Náklady na poffzení dlouhodobého hmotného majetku. Otls. Kč O tis. Kč 

Náklady na porfzení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek ?tis. Kč 7tls. Kč 

Cestovní náhrady 79tis. Kč 79tis. Kč 
Náklady nebo výdaje na zvei'ejl'\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (refQnl ) niklady nebo výdaje - max 8% n.tldad6 71tls. KC 78tla. K 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 092 tis. Kč 5 092tls. Kč 
AUTOMA111CKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET Otls. Kč Otls. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 5 092tis. Kč 5 092tis. Kč 

KNAV, MUNI, MZK, NK 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 258tis. Kč 

803 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

838tis. Kč 

39tis. Kč 

3 938 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

?tis. Kč 

79tis. Kč 

O tis. Kč 

76 tis. Kč 

5 092tls. Kč 

O tis. Kč 

5 092 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady z Uznané néklady �znan� nákl�dy � 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaju 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

2 258tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

803tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

838tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

39tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3 938 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

?tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

79tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

76tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

5 092 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč 

5 092tis. Kč 



Řidek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A 5  

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP)                                                                                                                DG16P02R044 - XXXXXXXXXX 

Pflloha č. 2 - Oliči rozpočet pfijemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady pfijemce-koordlnátora za celou dobu řešeni 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Podle Doclalku č. 11 Smlouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané néklady z uznané néklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) vtls. Kč 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 4 602 tis. Kč 4 602 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 2 948 tis. Kč 2 948 tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 

FKSP 93 tis. Kč 93 tis. Kč 

Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 9 518 tis. Kč 9 518 tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 

Cestovní náhrady 250 tis. Kč 250 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkovt (re!IJnl ) n6klady nebo vjdaJe - max 8% ntkladll Otls.Ki Otla. K6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 13 825 tis. Kě 13 �25 tis. Ki 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otls. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 13 825 tis. Kč 13 825 tis. Kč 

Knihovna AV ČR, v. v. I. 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

4 602 tis. Kč 

2 948 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

1 875 tis. Kč 

93 tis. Kč 

9 518 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

250 tis. Kč 

O tis. Kč 

Otla, Ki 

13 825tls. Kč 

Otls. Kč 

13 825 tis. Kč 

Zmlna 

Poskytovatelem Uznané néklady z uznané néklady z Uznané néklady • • • 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelovych vydaju 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

4 602tis. Kč 

2 948 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

1 875 tis. Kč 

93 tis. Kč 

9 518 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

250 tis. Kč 

Otls. Kč 

Otla. K6 

13 825 tis. J(č 

O tis. Kč 

13 825 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Kontrola 

OK 

OK 

Podle Doclatlw 6. 12 lmlou'ly 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B 2  

Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora {GP)                                                                                                          DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXXX 

Přiloha ě. 2 - Dllěi rozpočet pfijemce-koordinátora - celkové náklady pfijemce-koordinátora pro rok 2016 

Zkratka príjemce-koordinátora projektu 

Podle Doclalku č. 11 Smlou1ly 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 840tis. Kč 840tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPÓ) bez zákonných odvodů. 462tis. Kč 462 tis. Kč 

Autorské honorare. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 323tis. Kč 323tis. Kč 

FKSP 17 tis. Kč 17 tis. Kč 

Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 642 tis. Kě 1 642 tis. Kč 

Náklady na poi'lzení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Knihovna AV CR, v. v. I. 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

840tis. Kč 

462tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

323tis. Kč 

17 tis. Kč 

1 642 tis. Kě 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané n6klady z 

účelových výdajů MK 
vtls. Kč 

840 tis. Kč 

462tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

323tis. Kč 

17 tis. Kč 

1 642 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

� .. , � .... i....·.,--.·�--.. . . - . - -
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 

C1 porízen z verejných prostredků a současně je po dobu rešení projektu užíván O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k rešení projektu 

C 2  Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30tls. Kč 30tis. Kč 30tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 50tis. Kč 50tis. Kč 50tis. Kč 50tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zvereJňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

E Doplňkové (re!Qnl ) niklady nebo vjdaje - max 8% n6klad6 Otle. Kč Otle. Kl O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 'ZA DANÝ ROK 

1181 tis. Kě 11 781 tis. Kě 1 781 tis. Kě 1 781 tis. Kě 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 2  Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET 1 781 tis. Kč 1 781 tis. Kč 1 781 tis. Kč 1 781 tis. Kč 

Uznané náklady z Uznané n6klady účelových výdajůcelkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis.Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

Podle Dodetku'6. 12 ~ 

· ... 1,. ,. : ; ~ .. · . ,· . ., . . . . . . . . • . . 
~'.1.- B I ,-•-j ) ••_, • , '_ ' • _, w\ \ < •w• - • ... •_ ' -.,., •, _ ,. • <,•' 



ldentifikačnl kód projektu a i'ešitel pi'!jemce-koordinátora (GP)                                                                                                              DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXXXX 

Pfiloha č. 2 - Dilči rozpočet pfijemce-koordinátora - cetkové náklady pffjemce-koordinátora pro rok 2017 

Zkratka pfljemce-koordinátora projektu Knihovna AV tR, v. v. I. 

Podle Dodalku I. 11 Smlouvy .... C>odaacu 1.1-2 Smlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané néklady z uznané néklady z uznané náklady účelových výdajú MK uznané néklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

Řádek Druh nékladu nebo výdaje 

A 1  Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 954tis. Kč 954tis. Kč 954tis. Kč 954tis. Kč 

A2. Ostatnl osobnl náklady (DPP, DPÓ) bez zákonných odvodů. 608tis. Kč 608tis. Kč 608tis. Kč 608tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 388tis. Kč 388tis. Kč 388tis. Kč 388 tis. Kč 

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 969 tis. Kč 1 969tis. Kč 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kč 

8 1 Náklady na porlzenl dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na porlzenl dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C 1  porlzen z verejných prostredků a současně je po dobu rešenl projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k rašení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 50tis. Kč 50tis. Kč 50tis. Kč 50tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zverejňovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

E Doplňkové (re!tjnl) niklady nebo vjdaje • max 8% nékladli Otls. KC Otls. K O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F 1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 

Uznané náklady z Uznané néklady účelových výdajů celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



�ádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

AS 

A 

B1 

B2 

Identifikační kód projektu a i'ešitel příjemce-koordinátora (GP)                                                                                                 DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXXX 

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady přijemce-koordinátora pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Podle Dodlltku e. 11 Smlouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
celkem (v tís. Kč) 

v tis. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 936 tis. Kč 936 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 626 tis. Kč 62Stis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 388 tis. Kč 388 tis. Kč 

FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 

Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kč 

Náklady na pořlzení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Knihovna AV ČR, v. v. I. 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

936 tis. Kč 

626 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

388tis. Kč 

19 tis. Kč 

1 969 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

936 tis. Kč 

626 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

388tis. Kč 

19 tis. Kč 

1 969 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 
,., .. ; 

,i.!!P�. 

� ,. d,..,· ..... ,,( •2' • - • . - _"J,:-.Jc.,"' ..... ,. ,t 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z vei'ejných prostředků a současně je po dobu i'ešení projektu užíván 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

C3 Cestovnl náhrady 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

E Doplňkové (re!Qnl ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

• AUTOM
A

TICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

50 tis. Kč 50 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kt Otls,K4 

3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

50 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

3 811 tis. Kč 

O tis. Kč 

3 011 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

50 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

3 011 tis. Kč 

O tis. Kč 

3 011 tis. Kč 

Uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Podle Dodltltu e. 12 SmkNNy 




